Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N 2a Giornata Attivita di Categoria VE 1

VENETO

200 Farfalla Serie

Dolo, Domenica 30/11/2025 ore 15:54
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta Anno Naz

Categoria Ragazzi - F

1 5 1 BERTIAURORA 2013 ITA

2 4 2 CERCATO NINA 2013 ITA

3 2 2 VIDAL JACQUELINE GIOIA 2012 ITA

4 5 2 BACCIMARGHERITA 2013 ITA
Categoria Juniores - F

1 4 1 CANOVALINDA 2010 ITA

2 3 1 FAVALE AURORA 2010 ITA

3 3 2 PERAZZOLO GIORGIA 2010 ITA

4 1 1 SCARPAVERONICA 2010 ITA
Categoria Cadetti - F

1 2 1 DURBANOALESSIA 2009 ITA

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
30/11/2025

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
SPORTING CLUB NOALE SSD
PIAVE NUOTO - SAN DONA'*

RIVIERA NUOTO - DOLO
G.P. NUOTO MIRA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA

G.P. NUOTO MIRA

Tempo

02:29.79
02:38.58
02:51.81
03:03.93

02:25.95
02:26.54
02:32.26
02:39.81

02:29.25

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

