

## RISULTATI PER CATEGORIA

**200 Farfalla**

Serie

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Dolo, Domenica 30/11/2025 ore 15:54

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Naz	Società	Tempo	Pti
<b>Categoria Ragazzi - F</b>								
1	5	1	BERTI AURORA	2013	ITA	CENTRO NUOTO STRA	02:29.79	
2	4	2	CERCATO NIINA	2013	ITA	CENTRO NUOTO STRA	02:38.58	
3	2	2	VIDAL JACQUELINE GIOIA	2012	ITA	SPORTING CLUB NOALE SSD	02:51.81	
4	5	2	BACCI MARGHERITA	2013	ITA	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	03:03.93	
<b>Categoria Juniores - F</b>								
1	4	1	CANOVA LINDA	2010	ITA	RIVIERA NUOTO - DOLO	02:25.95	
2	3	1	FAVALE AURORA	2010	ITA	G.P. NUOTO MIRA	02:26.54	
3	3	2	PERAZZOLO GIORGIA	2010	ITA	CENTRO NUOTO STRA	02:32.26	
4	1	1	SCARPA VERONICA	2010	ITA	CENTRO NUOTO STRA	02:39.81	
<b>Categoria Cadetti - F</b>								
1	2	1	D'URBANO ALESSIA	2009	ITA	G.P. NUOTO MIRA	02:29.25	